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Sentrum ‑ Flott innredet  
leilighet med nyere  
standard ‑ Tre soverom og  
to stuer 
Halvpart av tomannsbolig; 2. etasje og loft med samlet gulvareal på  
120 kvm + boder i kjelleren. 

Boligen ble totalrenovert (revet til reisverket) i 2023/    2024 og holder  
standard som nytt. Flott, tidsriktig innredning. Slette vegger og  
listefritt til tak. Spotter i stuer, gang og bad.
2. etasje har to soverom, stue/    kjøkken, balkong på 31 kvm og bad  
med opplegg vaskemaskin. Loftet har romslig stue og soverom. Store  
vindusflater med åpen og fin utsikt. 

Seksjonen disponerer carport (under balkong). Garasjen disponeres  
av 1. etg. Ellers er hage/uteareal felles (terrasseplatting tilhører 1. etg  
men disponeres etter avtale). Kjeller er delt i tre med fellesrom og  
hver sin side med bod/    lagringsplass. Felles inngang i 1. etasje. 

Beliggende i sentrumskjernen, med få minutter gange til butikker og  
serveringssteder. 

Varmepumpe og vedovn i stue. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 390 000,‑
Omkostn.: Kr 61 100,‑
Total ink omk.: Kr 2 451 100,‑
Selger: Maiken Brose Kallevig

Salgsobjekt: Tomannsbolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1948
BRA‑i/    BRA Total  111/    151 kvm
Tomtstr.: 430 m²
Soverom: 3
Gnr./    bnr. Gnr. 28, bnr. 290
Snr. 2
Oppdragsnr.: 1402250050

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil 915 23 026
E‑post kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 111 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 151 m²
TBA: 31 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 38 m² Bod, Bod 2, Gang (felles), Teknisk bod (felles)

1. etasje
BRA‑i: 32 m² Soverom, Loftstue
BRA‑e: 2 m² Trapperom ( felles inngang)

2. etasje
BRA‑i: 79 m² Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Stue/    kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
31 m² Balkong

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 160 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kjeller er totalt 77 m2 som skal deles mellom seksjon 1 og seksjon 2.
1.etg.. har felles inngangsdør.

Tomtetype
Eiet, felles

Tomtestørrelse
430 m²
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Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og parkeringsarealer.
En del av tomten går ut i veien. Noen grensepunkter er mindre nøyaktig. Se  
eiendomskart vedlagt. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger utmerket til i sentrum, med få minutters gange til bl.a. dagligvare,  
bakeri, restauranter, apotek, vinmonopol og ulike butikker. I sentrum har en også bl.a.  
Folkets hus, badeanlegg/     utebasseng. Taxi/     bussholdeplass og hurtigbåten er også i  
kort avstand. 

Lite trafikkert gate. 

Adkomst
Adkomst inn til Prestegata fra Åstrand. 

Bebyggelsen
Området består av sentrumsbebyggelse, med blanding av leiligheter, tomannsboliger,  
næring og offentlig bebyggelse. Boligene over gata, Prestegata 6 er kommunale  
boliger. 

Barnehage/    Skole/    Fritid
Fløgstad

Skolekrets
Fløgstad

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1948, men ble totalrenovert i 2023/     2024.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 08.07.2025 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/     våtrom?: 
Svar: Ja, kun av ufaglært/     egeninnsats/     dugnad
Beskrivelse: Rørlegger arbeid av Sauda Rørhandel. Elektrisk av elektriker Karl Erik  
Handeland samt resten av bad av utbygger Karl Erik Handeland

5Prestegata 7



Bad er bygget fra bunnen av.

Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/     kontroll på vann/     avløp?
Svar: Ja, kun av ufaglært/     egeninnsats/     dugnad
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